Lave-linge Top AEG L53260AG 5000 Series 6.0 kg 1151 rpm A

)

Bénéfices et Caractéristiques

Protégez vos vétements avec le systéme intelligent
OptiSense

Le systeme intelligent OptiSense ajuste
automatiquement la durée du cycle a la charge, pour
vous faire économiser du temps, de I'énergie et de
I'eau tout en protégeant vos vétements et en évitant le
surlavage.

L53260AG

ProTex : le moyen le plus délicat de laver le linge

Le lave-linge ProTex est si délicat qu'il vous permet de laver les textiles les
plus fragiles comme la laine et la soie, pour que vos vétements paraissent
neufs plus longtemps.

MOTEUR INVERTER, DES PERFORMANCES
OPTIMALES

Le moteur Inverter vous offre les meilleures efficacité
et durabilité, et assure de meilleures performances de
lavage, quel que soit le programme sélectionné.

Choisissez le meilleur moment pour laver

Le Départ Différé vous offre la liberté de laver votre
linge au moment qui vous convient le mieux en vous
permettant de régler I'neure de départ du cycle de
lavage.

Efficacité sans effort a chaque cycle

AutoSense s'adapte a votre routine de lavage. Des capteurs mesurent la
charge de linge pour optimiser la consommation d'eau et d'énergie. Vous
obtenez d'excellents résultats et évitez le surlavage.

Systéme AirFlow - Evite les mauvaises odeurs
Plus besoin de laisser le couvercle ouvert pour aérer votre lave-linge. Le
systéme AirFlow réduit la formation des mauvaises odeurs dans le tambour

* SOIN DU LINGE

* Certifié Woolmark® Blue / Ariel-Lenor

* Boite a produits placée sur la table

* Volume tambour : 42 L

+ CARACTERISTIQUES

+ Capacité de lavage: 6 kg

+» Capacité variable automatique

* PROGRAMMES

» Programmes de lavage: coton, Cotton + PW, cotton + stain, synthétiques,
repassage facile, délicats, laine / lavage a la main, Programme Mix 20°, jeans,
20 min. - 3kg, Eco 40-60

» Options: Ringage plus, Gain de temps, Départ différé, Marche/arrét

+ CONFORT ET SECURITES

* Filtre en fagade

* Lumiére intérieure

» Débitmeétre

* Sécurité anti-débordement

* ACCESSOIRES compatibles en option

* Anticalcaire magnétique M6WMA102
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Spécifications techniques

Produit EcoLine

Type de l'appareil

Type d'installation

Capacité maxi du tambour (kg)
Volume du tambour (L)

Classe énergétique lavage

Indice d’efficacité de lavage
Consommation en électricité en
kWh/100 cycles

Consommation en eau en litres/cycle
Durée du cycle Eco 40-60 pleine
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 quart de
charge (h:mn)

Vitesse d'essorage maxi commerciale
(tr/min)

Classe d'efficacité d'essorage
Classe d'efficacité sonore

Niveau sonore (dB)

Conso. énergétique mode "arrét" (W)
Conso. énergétique mode "Laissé sur
marche" (W)

Dimensions HxLxP (mm)

Lave-linge Top AEG L53260AG 5000 Series 6.0 kg 1151 rpm A

Oui
Lave-linge Top
Pose-libre
6
42
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1.031

42
43
3:15

2:35
2:35

1200

B
C
78
0.50

0.5
890x397x599

Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)
Puissance Totale (W)
Ampérage (A)

Volts

Longueur du cable (m)
Tuyau d'eau / vidange (cm)
Pays de fabrication

PNC

Code EAN

Indice de réparabilité

L53260AG

965x435x690
59 /57
2100
10
230
1.65
130/142
Pologne
913 133 405
7333394116556
7.3
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