

L53260AG





ProTex : le moyen le plus délicat de laver le linge

Le lave-linge ProTex est si délicat qu'il vous permet de laver les textiles les plus fragiles comme la laine et la soie, pour que vos vêtements paraissent neufs plus longtemps.

Bénéfices et Caractéristiques



Protégez vos vêtements avec le système intelligent OptiSense

Le système intelligent OptiSense ajuste automatiquement la durée du cycle à la charge, pour vous faire économiser du temps, de l'énergie et de l'eau tout en protégeant vos vêtements et en évitant le surlavage.



MOTEUR INVERTER, DES PERFORMANCES OPTIMALES

Le moteur Inverter vous offre les meilleures efficacité et durabilité, et assure de meilleures performances de lavage, quel que soit le programme sélectionné.



Choisissez le meilleur moment pour laver

Le Départ Différé vous offre la liberté de laver votre linge au moment qui vous convient le mieux en vous permettant de régler l'heure de départ du cycle de lavage.

Efficacité sans effort à chaque cycle

AutoSense s'adapte à votre routine de lavage. Des capteurs mesurent la charge de linge pour optimiser la consommation d'eau et d'énergie. Vous obtenez d'excellents résultats et évitez le surlavage.

Système AirFlow - Evite les mauvaises odeurs

Plus besoin de laisser le couvercle ouvert pour aérer votre lave-linge. Le système AirFlow réduit la formation des mauvaises odeurs dans le tambour

- SOIN DU LINGE
- Certifié Woolmark® Blue / Ariel-Lenor
- · Boîte à produits placée sur la table
- Volume tambour: 42 L
- CARACTÉRISTIQUES
- Capacité de lavage: 6 kg
- · Capacité variable automatique
- PROGRAMMES
- Programmes de lavage: coton, Cotton + PW, cotton + stain, synthétiques, repassage facile, délicats, laine / lavage à la main, Programme Mix 20°, jeans, 20 min. - 3kg, Eco 40-60
- Options: Rinçage plus, Gain de temps, Départ différé, Marche/arrêt
- CONFORT ET SÉCURITÉS
- Filtre en façade
- · Lumière intérieure
- Débitmètre
- Sécurité anti-débordement
- ACCESSOIRES compatibles en option
- Anticalcaire magnétique M6WMA102



L53260AG

Spécifications techniques			
Produit EcoLine	Oui	Dimensions emballées HxLxP (mm)	965x435x690
Type de l'appareil	Lave-linge Top	Poids brut/net (kg)	59 / 57
Type d'installation	Pose-libre	Puissance Totale (W)	2100
Capacité maxi du tambour (kg)	6	Ampérage (A)	10
Volume du tambour (L)	42	Volts	230
Classe énergétique lavage	Α	Longueur du câble (m)	1.65
Indice d'efficacité de lavage	1.031	Tuyau d'eau / vidange (cm)	130/142
Consommation en électricité en	42	Pays de fabrication	Pologne
kWh/100 cycles		PNC	913 133 405
Consommation en eau en litres/cycle	43	Code EAN	7333394116556
Durée du cycle Eco 40-60 pleine charge (h:mn)	3:15	Indice de réparabilité	7.3
Durée du cycle Eco 40-60 demi charge (h:mn)	2:35		
Durée du cycle Eco 40-60 quart de charge (h:mn)	2:35		
Vitesse d'essorage maxi commerciale (tr/min)	1200		
Classe d'efficacité d'essorage	В		
Classe d'efficacité sonore	С		
Niveau sonore (dB)	78		
Conso. énergétique mode "arrêt" (W)	0.50		
Conso. énergétique mode "Laissé sur marche" (W)	0.5		
Dimensions HxLxP (mm)	890x397x599		

